
金普新区老旧供水管网更新改造工程(一期)-金普新区金州片

区居民小区二次供水（加压调蓄）设备更新改造工程初步设

计书面报告

招标项目标段（包）编号：202421020090970997002

金普新区老旧供水管网更新改造工程（一期）已经在大连金普新区发展和

改革局批准建设，受招标人委托，大连晟泰项目管理有限公司 负责该项目金普

新区老旧供水管网更新改造工程(一期)-金普新区金州片区居民小区二次供水

（加压调蓄）设备更新改造工程初步设计招标全过程代理。本次招标工作自

2024年 10月 24日发布公告起，至 2024年 12月 20日中标结果公告发布，历

时 57天。现将本次招标工作报告如下：

一、招标项目标段（包）概况

1. 招标人名称：大连金普新区住房和城乡建设局

2. 招标项目标段（包）名称：金普新区老旧供水管网更新改造工程(一期)

-金普新区金州片区居民小区二次供水（加压调蓄）设备更新改造工程初步设计

3. 项目地址：金普新区

4. 项目规模：本项目对老旧供水管网进行更新改造，总长度约 724.7公里，

管径范围为 DN20-DN600，增设 DMA计量设施、调流调压设备等约 131处，更新

改造加压泵站 162座，以及附属配套设施工程等。

5. 招标方式：公开招标

二、招标公告及文件下载情况

1. 招标核验日期：2024年 10月 24日

2. 公告发布日期：2024年 10月 24日

3. 公告发布媒介：辽宁省招标投标监管网,辽宁省建设工程信息网

4. 招标文件下载（领取）情况：有 4家投标人下载（领取）了招标文件。

三、资格预审（后审）情况

本项目采用资格后审，经审查，4家投标人通过资格审查。

四、投标与开标情况

1. 投标情况：至 2024年 11月 19日 09:00 投标截止时间，共有 4家投标



人按时上传（递交）了投标文件。

2. 开标时间：2024年 11月 19日 09:00

3. 开标地点：大连市公共资源交易中心金普新区分中心(大连市金州区黄

海西四路 215号，大连保税区管委会 2楼)

五、评标情况

1. 评标委员会组成：本次评标委员会由 5名专家库随机抽取评标专家及 2

名招标人代表组成。

2. 依据《中华人民共和国招标投标法》及《中华人民共和国招标投标法实

施条例》相关规定及招标文件规定的评标办法，评标委员会对所有通过资格审

查的有效投标人的投标文件进行详细评审。最终由评标委员会推荐出前三名投

标人为本项目中标候选人。

六、公示及定标情况

本项目于 2024年 11月 19日在“辽宁省招标投标监管网”上发布了中标候

选人公示，公示期间内均无疑义。于 2024年 12月 20日在“辽宁省招标投标监

管网”上发布了中标结果公告。

中标单位：大连市市政设计研究院有限责任公司

招标人或其代理机构名称：大连晟泰项目管理有限公司

2025年 01月 06日


		2025-01-06T13:40:35+0800
	location
	reason




